28.3.2016 על ידי כב' השופטת ע' זינגר

י"ט באדר ב התשע"ו (29.3.2016) תאריך הישיבה:

עו"ד אושרה פטל-רוזנברג
עו"ד חמזה קוטינה
עו"ד רמזי קטילאת

בשם המבקשת:
בשם המשיב 1:

בשם המשיבה 2:

החלטה

לכאורה, מחלוקת בענין משך ימי "מעצר גשר" לאחר שניתנה הצהרת תובע, לפי הוראת סעיף 17(ד) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). לפיכך נטען על ידי המשיבים שאין מקום

ליתן רשות ערר למבקשת שכן לא מתעוררת כל שאלה בעלת היבטים כלליים.

ואולם, סבורני שיש מקום לחדד היבטים אחדים של הסוגיה לרקע הפרשה שבפניי, ומכאן מסקנתי שיש מקום ליתן
רשות ערר.

המשיבים חשודים בביצוע עבירות לפי סימן א1 לפרק ה' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובכלל זה עבירות
הקשורות לפרסומים שונים שפרסמו ברשתות חברתיות. הגשת כתב אישום בעניינים אלה מחייבת הסכמת היועץ

המשפטי לממשלה (סעיף 144ה לחוק העונשין).

ביום 27.3.2016 ביקשה המבקשת מבית משפט השלום להאריך את מעצר המשיבים בחמישה ימים לצורך הגשת
כתבי אישום ובקשה למעצר עד לתום ההליכים.